ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2015 года                                                                    №99

О присуждении премии
главы города Нижневартовска
талантливой студенческой
молодежи в 2015 году

В соответствии с решением Думы города Нижневартовска от 15.02.2013
№363 «Об учреждении премии главы города Нижневартовска талантливой
студенческой молодежи» (с изменениями от 28.08.2015 № 841), на основании
протокола заседания комиссии конкурса на присуждение премий главы города
Нижневартовска талантливой студенческой молодежи от 19.11.2015,
постановляю:

1. Присудить премию главы города Нижневартовска талантливой

студенческой молодежи согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Администрации города обеспечить выплату премии главы города

Нижневартовска талантливой студенческой молодежи.

3. Информационному отделу Думы города Нижневартовска разместить
постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города В.П. Тихонова.

5. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                       М.В. Клец

2

Приложение
к постановлению главы
города Нижневартовска
от 27.11.2015  №99

Список
лауреатов премии главы города Нижневартовска талантливой студенческой

молодежи в 2015 году

1. Студенты федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Нижневартовский государственный университет»:

1) Ахмедуллаева Асият Замировна
2) Галимова Светлана Радиковна
3) Гибадуллин Артур Амирзянович
4) Ибрагимова Ильзира Дамировна
5) Фархуллина Диана Рамильевна
6) Чернявская Алена Витальевна.

2. Студенты Нижневартовского нефтяного техникума, филиала

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования «Югорский государственный
университет»:

1) Анисимов Владислав Александрович
2) Брайер Александр Владимирович.

3. Студенты бюджетного учреждения профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский
политехнический колледж»:

1) Гучко Назар Игоревич
2) Деревянко Анатолий Игоревич
3) Кузнецов Юрий Вячеславович
4) Новикова Юлия Олеговна
5) Пузаков Александр Иванович
6) Юдин Алексей Михайлович.

4. Студенты бюджетного учреждения профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский
социально-гуманитарный колледж»:

3

1) Акаева Тиянат Муратовна
2) Витвинова Дарья Юрьевна
3) Головочесова Екатерина Юрьевна
4) Котович Мария Игоревна
5) Ожгихина Маргарита Сергеевна
6) Спичак Марина Александровна
7) Тимофеева Елена Александровна.

5. Студент бюджетного учреждения профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский
строительный колледж» – Сибгатуллин Богдан Вячеславович.

6. Студенты филиала Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Тюменский государственный нефтегазовый университет» в городе
Нижневартовске:

1) Велиев Нагы Рафаил оглы
2) Волкова Анастасия Сергеевна
3) Исакова Екатерина Сергеевна
4) Кадушников Илья Антонович
5) Колосов Егор Александрович
6) Малиновский Марк Игоревич
7) Минин Максим Алексеевич
8) Потапов Илья Павлович
9) Притула Александр Васильевич
10) Чернышева Екатерина Сергеевна
11) Шарафутдинова Людмила Андреевна
12) Шокарев Александр Витальевич.

7. Студенты филиала Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Южно-Уральский государственный университет» в городе Нижневартовске:

1. Бурдюгова Александра Геннадьевна
2. Жоровля Кристина Дмитриевна
3. Кокорина Ангелина Игоревна
4. Никитин Богдан Иванович
5. Николаев Алексей Николаевич
6. Сафаргалеев Данил Минигареевич.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 ноября 2015 года                                                                    №99
	1. Присудить премию главы города Нижневартовска талантливой студенческой молодежи согласно приложению к настоящему постановлению.
	Приложение
	к постановлению главы
	города Нижневартовска
	от 27.11.2015  №99